
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Usnesení
18. zasedání zastupitelstva městského obvodu
konaného dne 16.12.2021

 

čís. 0399/ZMOb-Sle/1822/18
-

0443/ZMOb-Sle/1822/18

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Bc. Richard Vereš
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Roman Goryczka
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/30

admin
Textbox
v.r.

admin
Textbox
v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 16.12.2021

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0399/ZMOb-Sle/1822/18 KS/
ZMOb/14.0009/21

Zpráva ověřovatelů zápisu ze 17. zasedání
Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava a určení ověřovatelů zápisu pro 18.
zasedání Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava

0400/ZMOb-Sle/1822/18 MA/
ZMOb/4.0060/21

Záměr prodeje pozemku p.p.č. 13/38 v k. ú.
Muglinov, obec Ostrava

0401/ZMOb-Sle/1822/18 MA/
ZMOb/4.0061/21

Záměr prodeje pozemku parc. č. 264 v k. ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

0402/ZMOb-Sle/1822/18 MA/
ZMOb/4.0062/21

Záměr prodeje pozemku p.p.č. 402/19 v k. ú.
Heřmanice, obec Ostrava

0403/ZMOb-Sle/1822/18 MA/
ZMOb/4.0063/21

Záměr prodeje části pozemku parc. č. 1996 v k.
ú. Koblov, obec Ostrava

0404/ZMOb-Sle/1822/18 MA/
ZMOb/4.0064/21

Prodej pozemku p.p.č. 399/81 v k. ú. Heřmanice,
obec Ostrava

0405/ZMOb-Sle/1822/18 MA/
ZMOb/4.0065/21

Prodej části pozemku parc. č. 4335/1 v k. ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

0406/ZMOb-Sle/1822/18 MA/
ZMOb/4.0066/21

Projednání potvrzení záměru prodeje části
pozemku parc. č. 913 v k. ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava

0407/ZMOb-Sle/1822/18 MA/
ZMOb/4.0067/21

Záměr prodeje části pozemku parc. č. 1946/99
a části pozemku parc. č. 2333 v k. ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

0408/ZMOb-Sle/1822/18 MA/
ZMOb/4.0068/21

Záměr prodeje části pozemku parc. č. 2333 v k.
ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0409/ZMOb-Sle/1822/18 MA/
ZMOb/4.0069/21

Záměr prodeje části pozemku parc. č. 4303 v k.
ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0410/ZMOb-Sle/1822/18 MA/
ZMOb/4.0070/21

Prodej pozemku parc. č. 4335/2 v k. ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava a zřízení věcného
břemene - služebnosti

0411/ZMOb-Sle/1822/18 MA/
ZMOb/4.0071/21

Směna nemovitých věcí v k. ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava

0412/ZMOb-Sle/1822/18 MA/
ZMOb/4.0072/21

Nabytí (koupě) části pozemku p.p.č. 182/19 v k.
ú. Muglinov, obec Ostrava

0413/ZMOb-Sle/1822/18 MA/
ZMOb/4.0074/21

Nabytí (koupě) části pozemku p.č.st. 205 v k. ú.
Muglinov, obec Ostrava

0414/ZMOb-Sle/1822/18 MA/
ZMOb/4.0075/21

Seznámení s výsledkem kontroly a s opatřeními
k nápravě zjištěných nedostatků

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/30



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

0415/ZMOb-Sle/1822/18 MA/
ZMOb/4.0076/21

Bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 105/3 v
k. ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava -
Moravskoslezský kraj, SSMSK, přísp. org.

0416/ZMOb-Sle/1822/18 MA/
ZMOb/4.0077/21

Změna vlastníka u nabytí (koupě) části pozemku
p.p.č. 724/2 v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava

0417/ZMOb-Sle/1822/18 MA/
ZMOb/4.0078/21

Záměr prodeje pozemků parc. č. 603, parc. č.
606 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0418/ZMOb-Sle/1822/18 MA/
ZMOb/4.0079/21

Záměr prodeje pozemků parc. č. 541, parc. č.
543, parc. č. 544 v k. ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava

0419/ZMOb-Sle/1822/18 MA/
ZMOb/4.0080/21

Záměr prodeje pozemku parc. č. 3809 v k. ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

0420/ZMOb-Sle/1822/18 MA/
ZMOb/4.0081/21

Záměr prodeje pozemku parc. č. 265 v k. ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

0421/ZMOb-Sle/1822/18 MA/
ZMOb/4.0082/21

Záměr prodeje pozemku parc. č. 258 v k. ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

0422/ZMOb-Sle/1822/18 MA/
ZMOb/4.0083/21

Předběžný souhlas se změnou Územního plánu
u části pozemku p.p.č. 139/1 v k. ú. Muglinov,
obec Ostrava

0423/ZMOb-Sle/1822/18 MA/
ZMOb/4.0084/21

Záměr prodeje pozemku p.č.st. 285/2 v k. ú.
Muglinov, obec Ostrava

0424/ZMOb-Sle/1822/18 MA/
ZMOb/4.0085/21

Záměr prodeje části pozemku parc. č. 1104/1 v
k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0425/ZMOb-Sle/1822/18 MA/
ZMOb/4.0086/21

Prodej části pozemku parc. č. 2179 a části
pozemku parc. č. 2187 v k. ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava - Zřízení věcných břemen -
služebností

0426/ZMOb-Sle/1822/18 MA/
ZMOb/4.0087/21

Záměr prodeje pozemku p.p.č. 254/9 v k. ú.
Heřmanice, obec Ostrava

0427/ZMOb-Sle/1822/18 MA/
ZMOb/4.0088/21

Záměr prodeje podílů přináležejících k bytovým
jednotkám nacházejících se ve stavbě č.p. 441,
442, bytový dům, který stojí na pozemku parc.č.
1480, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0428/ZMOb-Sle/1822/18 MA/
ZMOb/4.0089/21

Záměr prodeje podílů přináležejících k bytovým
jednotkám nacházejících se ve stavbě č.p. 447,
bytový dům, který stojí na pozemku parc.č.
1468, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0429/ZMOb-Sle/1822/18 MA/
ZMOb/4.0090/21

Záměr prodeje podílů přináležejících k bytovým
jednotkám nacházejících se ve stavbě č.p. 448,
bytový dům, který stojí na pozemku parc.č.
1470, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0430/ZMOb-Sle/1822/18 MA/
ZMOb/4.0091/21

Záměr prodeje podílů přináležejících k bytovým
jednotkám nacházejících se ve stavbě č.p. 449,
bytový dům, který stojí na pozemku parc.č.
1471, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/30



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

0431/ZMOb-Sle/1822/18 MA/
ZMOb/4.0092/21

Záměr prodeje podílů přináležejících k bytovým
jednotkám nacházejících se ve stavbě č.p.
445,446, bytový dům, který stojí na pozemku
parc.č. 1483, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0432/ZMOb-Sle/1822/18 FaR/
ZMOb/9.0012/21

Zpráva o výsledku hospodaření městského
obvodu Slezská Ostrava za III.čtvrtletí roku
2021

0433/ZMOb-Sle/1822/18 FaR/
ZMOb/9.0013/21

Dodatek č. 2 k „Zásadám pro použití prostředků
Sociálního fondu zaměstnanců statutárního
města Ostravy zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava a členů Zastupitelstva
městského obvodu Slezská Ostrava“

0434/ZMOb-Sle/1822/18 FaR/
ZMOb/9.0014/21

Pravidla rozpočtového provizoria

0435/ZMOb-Sle/1822/18 FaR/
ZMOb/9.0015/21

Odpis pohledávek za zemřelými

0436/ZMOb-Sle/1822/18 FaR/
ZMOb/9.0016/21

Návrh rozpočtu městského obvodu Slezská
Ostrava na rok 2022

0437/ZMOb-Sle/1822/18 FaR/
ZMOb/9.0017/21

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu
městského obvodu Slezská Ostrava na léta 2023
- 2025

0438/ZMOb-Sle/1822/18 FaR/
ZMOb/9.0018/21

Úprava příspěvků a závazných ukazatelů
příspěvkovým organizacím na rok 2021

0439/ZMOb-Sle/1822/18 SV/
ZMOb/7.0002/21

Dodatek č. 2 ke zřizovací listině organizace
Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková
organizace

0440/ZMOb-Sle/1822/18 VV/
ZMOb/8.0002/21

Pravidla pro poskytování cestovních náhrad
členům Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava

0441/ZMOb-Sle/1822/18 PRAV/
ZMOb/13.0003/21

Dohoda o narovnání - sp. zn. 37 C 141/2015

0442/ZMOb-Sle/1822/18 KS/
ZMOb/14.0010/21

Informativní zpráva o činnosti orgánů městského
obvodu Slezská Ostrava za období od 13.9.2021
do 6.12.2021

0443/ZMOb-Sle/1822/18 KS/
ZMOb/14.0011/21

Plán zasedání Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava na rok 2022

 
Materiály, které byly staženy :
 

Materiál
 

Název

 MA/
ZMOb/4.0073/21

Nabytí (koupě) podílů na části pozemku p.p.č.
188/6 v k. ú. Muglinov, obec Ostrava

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/30



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

KS/ZMOb/14.0009/21
Zpráva ověřovatelů zápisu ze 17. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava a určení ověřovatelů zápisu pro 18. zasedání Zastupitelstva městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0399/ZMOb-Sle/1822/18

250

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 zprávu ověřovatelů zápisu pana Marka Juráše a pana Mgr. Jiřího Stocha, o ověření zápisu ze 17.

zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, bez výhrad;
 
2) určuje
 za ověřovatele zápisu z 18. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava paní Ing.

Justinu Kamenou a pana Jaroslava Mlčocha;
 
 

(zn. předkl.)
MA/ZMOb/4.0060/21
Záměr prodeje pozemku p.p.č. 13/38 v k. ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0400/ZMOb-Sle/1822/18

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat

pozemek p.p.č. 13/38, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, o
výměře 12 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0061/21
Záměr prodeje pozemku parc. č. 264 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0401/ZMOb-Sle/1822/18

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat

pozemek parc. č. 264, zahrada, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 821 m2,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/30



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0062/21
Záměr prodeje pozemku p.p.č. 402/19 v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0402/ZMOb-Sle/1822/18

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 nesouhlas

k záměru města prodat

pozemek p.p.č. 402/19, ostatní plocha, manipulační plocha, v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava, o
výměře 389 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0063/21
Záměr prodeje části pozemku parc. č. 1996 v k. ú. Koblov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0403/ZMOb-Sle/1822/18

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat nemovitou věc v k. ú. Koblov, obec Ostrava, konkrétně:

- část pozemku parc. č. 1996, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře cca 68 m2, z
celkové výměry 1 554 m2, dosud nevymezenou geometrickým plánem,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0064/21
Prodej pozemku p.p.č. 399/81 v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0404/ZMOb-Sle/1822/18

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/30



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

1) rozhodlo
 o prodeji

části pozemku p.p.č. 399/71, orná půda, v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava, o výměře 198 m2,
vymezené geometrickým plánem č. 2448-8/2021 ze dne 27.01.2021 a označené v něm jako:

- pozemek p.p.č. 399/81, orná půda, v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava, o výměře 134 m2,

kupujícím:

XXXX XXXX XXXXXXX nar. 1975
bytem: XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX Ostrava
a
XXXXX XXXXXXXXXX nar. 1976
bytem: XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX Ostrava

do společného jmění manželů:

za dohodnutou kupní cenu ve výši 160.000,-Kč vč. DPH, splatnou do 30 dnů ode dne podpisu
kupní smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

s tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava náklady
vynaložené na zpracování znaleckého posudku, tj. částku ve výši 1.936,-Kč vč. DPH a náklady
na zpracování geometrického plánu, tj. částku ve výši 6.776,-Kč vč. DPH,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem zaplacení kupní ceny a
vynaložených nákladů;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0065/21
Prodej části pozemku parc. č. 4335/1 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0405/ZMOb-Sle/1822/18

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

části pozemku parc. č. 4335/1, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, o výměře 3 587 m2, vymezené geometrickým plánem č. 4582-75/2021 ze dne
31.05.2021 a označené v něm jako:

- pozemek parc. č. 4335/5, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 400 m2,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/30



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

kupující:

XXXX XXXXXXXX, nar. 1994
bytem: XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX Ostrava

za dohodnutou kupní cenu ve výši 130.000,-Kč, splatnou do 30 dnů ode dne podpisu kupní
smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

s tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava
náklady vynaložené na zpracování znaleckého posudku, tj. částku ve výši 1.600,-Kč a náklady
na zpracování geometrického plánu, tj. částku ve výši 6.534,-Kč vč. DPH,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem zaplacení kupní ceny a
vynaložených nákladů;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0066/21
Projednání potvrzení záměru prodeje části pozemku parc. č. 913 v k. ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0406/ZMOb-Sle/1822/18

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) potvrzuje
 s odkazem na důvodovou zprávu a přílohu předloženého materiálu, usnesení č. 0259/ZMOb-

Sle/1822/12 ze dne 17.09.2020, kterým rozhodlo

vydat souhlas

k záměru města prodat

část pozemku parc. č. 913, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 16 m2 z celkové výměry 266 m2, vyznačenou v situačním snímku a dosud nevymezenou
geometrickým plánem,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0067/21
Záměr prodeje části pozemku parc. č. 1946/99 a části pozemku parc. č. 2333 v k. ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava
 

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/30



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 0407/ZMOb-Sle/1822/18
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat nemovitou věc v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, konkrétně:

- část pozemku parc. č. 1946/99, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře cca 18 m2, z celkové
výměry 33 m2, dosud nevymezenou geometrickým plánem,
- část pozemku parc. č. 2333, ostatní plocha, zeleň, o výměře cca 136 m2, z celkové výměry 3
467 m2, dosud nevymezenou geometrickým plánem,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0068/21
Záměr prodeje části pozemku parc. č. 2333 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0408/ZMOb-Sle/1822/18

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat nemovitou věc v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, konkrétně:

- část pozemku parc. č. 2333, ostatní plocha, zeleň, o výměře cca 39 m2, z celkové výměry 3
467 m2, dosud nevymezenou geometrickým plánem,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0069/21
Záměr prodeje části pozemku parc. č. 4303 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0409/ZMOb-Sle/1822/18

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat nemovitou věc v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, konkrétně:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/30



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

- část pozemku parc. č. 4303, ovocný sad, o výměře cca 3 717 m2, z celkové výměry 6 421 m2,
dosud nevymezenou geometrickým plánem,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0070/21
Prodej pozemku parc. č. 4335/2 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava a zřízení
věcného břemene - služebnosti
 
Usnesení číslo: 0410/ZMOb-Sle/1822/18

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

pozemku parc. č. 4335/2, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 80 m2,

kupujícímu:

XXXXX XXXXXXX nar. 1971
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX Ostrava XXX XX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 40.000,-Kč, splatnou do 30 dnů ode dne podpisu kupní
smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

s tím, že uhradí statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava náklady
vynaložené na zpracování:
- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 1.600,- Kč
- geometrického plánu, tj. částku ve výši 5.445,-Kč

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem zaplacení kupní ceny a
vynaložených nákladů;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodlo
 o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti kanalizační stoky DN 500 (dále

jen "inženýrská síť") k tíži:

pozemku parc. č. 4335/2, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 80 m2, v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 4619-126/2021 ze dne 29.07.2021

ve prospěch oprávněného z věcného břemene - služebnosti, a to statutárního města Ostrava,
městského obvodu Slezská Ostrava, s povinným z věcného břemene - služebnosti:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/30



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

XXXXX XXXXXXX nar. 1971
XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX OstravaX XXX XX

kdy obsahem služebnosti je:

    • právo oprávněného zřídit na vlastní náklady na/v:
    - části pozemku parc. č. 4335/2 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, inženýrskou síť, a to
vše vhodným a bezpečným způsobem,
    • právo oprávněného inženýrskou síť provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,
    • právo oprávněného vstupovat a vjíždět na dotčenou část pozemku parc. č. 4335/2 v k. ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky,
údržby, opravy nebo odstranění inženýrské sítě,
    • právo oprávněného provádět na inženýrské síti úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,
    • povinnost povinného z práva odpovídající tomuto břemeni - služebnost trpět,
    s tím, že:
    - rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 4619-126/2021
ze dne 29.07.2021,
    - věcné břemeno - služebnost bude zřízeno na dobu neurčitou a bezúplatně, a za podmínky,
že se povinný z věcného břemene - služebnosti stane vlastníkem zatíženého pozemku na základě
kupní smlouvy dle bodu 1 tohoto usnesení,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0071/21
Směna nemovitých věcí v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0411/ZMOb-Sle/1822/18

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 záporné stanovisko ke směně nemovitých věcí v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to:

- části pozemku parc. č. 1094/4, ostatní plocha, zeleň, o výměře cca 4 m2 z celkové výměry 159
m2, dosud nevymezené geometrickým plánem,
- pozemku parc. č. 1094/5, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 27 m2,
- pozemku parc. č. 1094/7, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 4 m2,
- pozemku parc. č. 1094/8, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 1 m2,
- pozemku parc. č. 1094/9, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 2 m2,
- pozemku parc. č. 1094/10, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 1 m2,
- pozemku parc. č. 1094/11, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 1 m2,
- části pozemku parc. č. 1094/14, ostatní plocha, zeleň, o výměře cca 64 m2 z celkové výměry
131 m2, dosud nevymezené geometrickým plánem

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/30



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

za

- pozemek parc. č. 1092/1, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 175 m2

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0072/21
Nabytí (koupě) části pozemku p.p.č. 182/19 v k. ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0412/ZMOb-Sle/1822/18

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o koupi části pozemku p.p.č. 182/19, zahrada, v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 275

m2, vymezenou geometrickým plánem č. 2801-30/2020 ze dne 22.12.2020 a označenou v něm
nově jako:

- pozemek p.p.č. 182/29, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Muglinov, obec Ostrava,
o výměře 2 m2,

od vlastníka:
XXXX XXXXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 3.380,-Kč vč. DPH, splatnou do třiceti (30) dnů ode dne
obdržení vyrozumění příslušného katastrálního úřadu o provedení vkladu vlastnického práva k
pozemku,

a uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0074/21
Nabytí (koupě) části pozemku p.č.st. 205 v k. ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0413/ZMOb-Sle/1822/18

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o koupi části pozemku p.č.st. 205, zastavěná plocha a nádvoří, v k. ú. Muglinov, obec Ostrava,

o výměře 439 m2, vymezenou geometrickým plánem č. 2802-31/2020 ze dne 06.01.2021 a
označenou v něm nově jako:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/30



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

- pozemek p.p.č. 580, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, o
výměře 5 m2,

od vlastníka ve společném jmění manželů:
XXXX XXXX XXXXXXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 8.450,-Kč vč. DPH, splatnou do třiceti (30) dnů ode dne
obdržení vyrozumění příslušného katastrálního úřadu o provedení vkladu vlastnického práva k
pozemku,

a uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0075/21
Seznámení s výsledkem kontroly a s opatřeními k nápravě zjištěných nedostatků
 
Usnesení číslo: 0414/ZMOb-Sle/1822/18

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výsledky kontroly a opatření k nápravě zjištěných nedostatků;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0076/21
Bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 105/3 v k. ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava -
Moravskoslezský kraj, SSMSK, přísp. org.
 
Usnesení číslo: 0415/ZMOb-Sle/1822/18

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o bezúplatném nabytí

pozemku par. č. 105/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava, o výměře 1 222 m2,

od vlastníka:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/30



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Moravskoslezský kraj
sídlo: ul. 28. října 2771/117, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 708 90 692
se svěřeným majetkem hospodaří:
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
sídlo: Úprkova 795/1, Přívoz, 702 00 Ostrava
IČO: 000 95 711

a o uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0077/21
Změna vlastníka u nabytí (koupě) části pozemku p.p.č. 724/2 v k. ú. Heřmanice, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0416/ZMOb-Sle/1822/18

180

k usnesení č. 0381/ZMOb-Sle/1822/17
 
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 s odkazem na důvodovou zprávu předloženého materiálu, označení vlastníka v usnesení 0381/

ZMOb-Sle/1822/17 ze dne 23.09.2021, kterým rozhodlo

o koupi části pozemku p.p.č. 724/2, zahrada, v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava, o výměře 357
m2, vymezenou geometrickým plánem č. 2405-84/2020 ze dne 13.07.2020 a označenou v něm
nově jako:

- pozemek p.p.č. 724/8, zahrada, v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava, o výměře 40 m2,

od vlastníka:
XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za kupní cenu ve výši 29.200,-Kč vč. DPH, splatnou do třiceti (30) dnů ode dne obdržení
vyrozumění příslušného katastrálního úřadu o provedení vkladu vlastnického práva k pozemku,

a uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

a to takto:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/30



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

rozhodnout o koupi části pozemku p.p.č. 724/2, zahrada, v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava,
o výměře 357 m2, vymezenou geometrickým plánem č. 2405-84/2020 ze dne 13.07.2020 a
označenou v něm nově jako:

- pozemek p.p.č. 724/8, zahrada, v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava, o výměře 40 m2,

od vlastníka:
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX

za kupní cenu ve výši 29.200,-Kč vč. DPH, splatnou do třiceti (30) dnů ode dne obdržení
vyrozumění příslušného katastrálního úřadu o provedení vkladu vlastnického práva k pozemku,

a uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0078/21
Záměr prodeje pozemků parc. č. 603, parc. č. 606 v k. ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0417/ZMOb-Sle/1822/18

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 nesouhlas

k záměru města prodat

- pozemek parc. č. 603, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 253 m2,
- pozemek parc.č. 606, zahrada, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 194 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0079/21
Záměr prodeje pozemků parc. č. 541, parc. č. 543, parc. č. 544 v k. ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0418/ZMOb-Sle/1822/18

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/30



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 souhlas

k záměru města prodat

- pozemek parc. č. 541, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 1 077 m2,
- pozemek parc.č. 543, zahrada, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 289 m2,
- pozemek parc.č. 544, zahrada, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 279 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0080/21
Záměr prodeje pozemku parc. č. 3809 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0419/ZMOb-Sle/1822/18

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat

- pozemek parc. č. 3809, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 17 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0081/21
Záměr prodeje pozemku parc. č. 265 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0420/ZMOb-Sle/1822/18

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 nesouhlas

k záměru města prodat

- pozemek parc. č. 265, zahrada, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 531 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2022

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/30



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/ZMOb/4.0082/21
Záměr prodeje pozemku parc. č. 258 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0421/ZMOb-Sle/1822/18

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat

- pozemek parc. č. 258, zahrada, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 902 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0083/21
Předběžný souhlas se změnou Územního plánu u části pozemku p.p.č. 139/1 v k. ú.
Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0422/ZMOb-Sle/1822/18

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 předběžný souhlas se změnou územního plánu

u části pozemku p.p.č. 139/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 5 539 m2, vymezené
geometrickým plánem č. 2834-188/2021 ze dne 21.05.2021 a označenou v něm jako:

- díl "a" pozemku p.p.č. 139/1 v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 133 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0084/21
Záměr prodeje pozemku p.č.st. 285/2 v k. ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0423/ZMOb-Sle/1822/18

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/30



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

k záměru města prodat

pozemek p.č.st. 285/2, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o
výměře 22 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0085/21
Záměr prodeje části pozemku parc. č. 1104/1 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0424/ZMOb-Sle/1822/18

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat

část pozemku parc. č. 1104/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, o výměře 186 m2, vymezenou geometrickým plánem č. 4641-168/2021 ze dne
12.10.2021 a označenou v něm jako:

- pozemek parc. č. 1104/6, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 18 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0086/21
Prodej části pozemku parc. č. 2179 a části pozemku parc. č. 2187 v k. ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - Zřízení věcných břemen - služebností
 
Usnesení číslo: 0425/ZMOb-Sle/1822/18

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 1. doplnění žádosti o koupi žadatelky XXXX XXXXX XXXXXXXXX nar. 1981, bytem:

XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX Ostrava,

2. doplnění žádosti o prodej žadatele XXXX XXXXX XXXXXXXX nar. 1969, bytem:
XXXXXX XXXXX XXX XX Rychvald,

3. žádost o koupi žadatele společnosti, MHC ProcerudePak s.r.o., IČO: 024 93 420, se sídlem:
Slovenská 1085/1a, Přívoz, 702 00 Ostrava,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/30



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

4. doplnění žádosti o prodej žadatelů do XXX XXXXX XXXXXXXXX nar. 1984 a
XXXXXXX XXXXXXXXXXX nar. 1980, oba bytem XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXX XX Ostrava;

5. podanou žádost o prodej pozemků od žadatele, společnosti VVPP-Výkup vymáhání a prodej
pohledávek s.r.o., IČO: 078 51 308, se sídlem Vranovská 508/55, Husovice, 614 00 Brno,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2022
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodlo
 2.1

o prodeji

nemovitých věcí v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to:

- části pozemku parc. č. 2179, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 1 039 m2 
- části pozemku parc. č. 2187, zahrada, o výměře 792 m2

vymezené geometrickým plánem č. 4618-17/2021 ze dne 17.10.2021 a označené v něm nově
jako: pozemek parc. č. 2179/2, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 720 m2

kupujícímu:

VVPP-Výkup vymáhání a prodej pohledávek., IČO: 078 51 308
se sídlem: Vranovská 508/55, Husovice, 614 00 Brno

za dohodnutou kupní cenu ve výši 4.320.000,- Kč vč. DPH, splatnou do 30 dnů od podpisu
kupní smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

s tím, že uhradí statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava náklady
vynaložené na zpracování:
- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 2.178,-Kč vč. DPH

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem zaplacení kupní ceny a
vynaložených nákladů, ne však dříve než dnem uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru
smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

2.2

neprodat nemovité věci v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to:

- část pozemku parc. č. 2179, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 1 039 m2 
- část pozemku parc. č. 2187, zahrada, o výměře 792 m2

vymezené geometrickým plánem č. 4618-17/2021 ze dne 17.10.2021 a označené v něm nově

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/30



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

jako: pozemek parc. č. 2179/2, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 720 m2

ani žadatelce XXXX XXXXX XXXXXXXXX nar. 1981, bytem: XXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX Ostrava, ani žadateliXXXXX XXXXX
XXXXXXXXnar. 1969, bytemXXXXXXX XXXXX XXX XX Rychvald, ani žadatelům
do XXX XXXX XXXXXXXX nar. 1984 aXXXXXXXX XXXXXXXXXXX nar. 1980,
oba bytem XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX Ostrava; ani společnosti MHC
ProcedurePak s.r.o., IČO: 024 93 420, sídlem Slovenská 1085/1a, Přívoz, 702 00 Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2022
vedoucí odboru majetkového

3) rozhodlo
 o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě (vodovodní řad) k

tíži:

- pozemku parc. č. 2179/2, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 720 m2

ve prospěch oprávněného z věcného břemene - služebnosti, a to statutárního města Ostrava,
městský obvod Slezská Ostrava s povinným z věcného břemene - služebnosti, kterým je kupující
pozemku parc. č. 2179/2, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 720 m2 vymezený geometrickým
plánem č. 4618-17/2021 ze dne 17.10.2021, a to dle rozhodnutí Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava o jeho prodeji,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo oprávněného zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku parc. č. 2179/2 v k. ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, vodovodní řad DN 600 OC, a to vše vhodným a bezpečným
způsobem,

• právo oprávněného inženýrskou síť provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to
vše na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo oprávněného vstupovat a vjíždět na dotčenou část pozemku parc. č. 2179/2 v k. ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky,
údržby, opravy nebo odstranění Inženýrské sítě,

• právo oprávněného provádět na Inženýrské síti úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost povinného z práva odpovídající tomuto břemeni - služebnost trpět,

s tím, že:
- rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 4618-17/2021 ze
dne 17.10.2021 část A
- věcné břemeno - služebnost bude zřízeno na dobu neurčitou a bezúplatně,

a za podmínky, že se povinný z věcného břemene - služebnosti stane vlastníkem zatíženého
pozemku na základě kupní smlouvy dle bodu 2 tohoto usnesení;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/30



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a přílohy přeloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2022
vedoucí odboru majetkového

4) rozhodlo
 o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě (vodovodní řad) k

tíži:

- pozemku parc. č. 2179/2, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 720 m2

ve prospěch oprávněného z věcného břemene - služebnosti, a to statutárního města Ostrava,
městský obvod Slezská Ostrava s povinným z věcného břemene - služebnosti, kterým je kupující
pozemku parc. č. 2179/2, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 720 m2 vymezený geometrickým
plánem č. 4618-17/2021 ze dne 17.10.2021, a to dle rozhodnutí Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava o jeho prodeji,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo oprávněného zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku parc. č. 2179/2 v k. ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, vodovodní řad DN 100 PVC, a to vše vhodným a bezpečným
způsobem,

• právo oprávněného inženýrskou síť provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to
vše na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo oprávněného vstupovat a vjíždět na dotčenou část pozemku parc. č. 2179/2 v k. ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky,
údržby, opravy nebo odstranění Inženýrské sítě,

• právo oprávněného provádět na Inženýrské síti úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost povinného z práva odpovídající tomuto břemeni - služebnost trpět,

s tím, že:

- rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 4618-17/2021 ze
dne 17.10.2021 část B
 - věcné břemeno - služebnost bude zřízeno na dobu neurčitou a bezúplatně,

a za podmínky, že se povinný z věcného břemene - služebnosti stane vlastníkem zatíženého
pozemku na základě kupní smlouvy dle bodu 2 tohoto usnesení;

dle důvodové zprávy a přílohy přeloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0087/21
Záměr prodeje pozemku p.p.č. 254/9 v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/30



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 0426/ZMOb-Sle/1822/18
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat

- pozemek p.p.č. 254/9, orná půda, v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava, o výměře 4 532 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0088/21
Záměr prodeje podílů přináležejících k bytovým jednotkám nacházejících se ve stavbě
č.p. 441, 442, bytový dům, který stojí na pozemku parc.č. 1480, k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0427/ZMOb-Sle/1822/18

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o záměru prodeje

podílů na pozemku parc.č. 1480, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 672 m2, přináležejících k
bytovým jednotkám nacházejícím se ve stavbě, a to budově č.p. 441, 442, bytový dům, stojící na
uvedeném pozemku parc.č. 1480, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, konkrétně se jedná o:

- podíl o velikosti id. 352/44034 …………………… bytová jednotka č. 441/15
- podíl o velikosti id. 562/44034 …………………… bytová jednotka č. 441/16
- podíl o velikosti id. 352/44034 …………………… bytová jednotka č. 441/19
- podíl o velikosti id. 562/44034 …………………… bytová jednotka č. 441/28
- podíl o velikosti id. 352/44034 …………………… bytová jednotka č. 442/6
- podíl o velikosti id. 352/44034 …………………… bytová jednotka č. 442/10
- podíl o velikosti id. 352/44034 …………………… bytová jednotka č. 442/18
- podíl o velikosti id. 656/44034 …………………… bytová jednotka č. 442/36

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0089/21
Záměr prodeje podílů přináležejících k bytovým jednotkám nacházejících se ve stavbě
č.p. 447, bytový dům, který stojí na pozemku parc.č. 1468, k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/30



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 0428/ZMOb-Sle/1822/18
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o záměru prodeje

podílů na pozemku parc.č. 1468, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 359 m2, přináležejících
k bytovým jednotkám nacházejícím se ve stavbě, a to budově č.p. 447, bytový dům, stojící na
uvedeném pozemku parc.č. 1468, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, konkrétně se jedná o:

- podíl o velikosti id. 373/28761 …………………… bytová jednotka č. 447/1
- podíl o velikosti id. 537/28761 …………………… bytová jednotka č. 447/2
- podíl o velikosti id. 537/28761 …………………… bytová jednotka č. 447/3
- podíl o velikosti id. 542/28761 …………………… bytová jednotka č. 447/5
- podíl o velikosti id. 501/28761 …………………… bytová jednotka č. 447/6
- podíl o velikosti id. 269/28761 …………………… bytová jednotka č. 447/7
- podíl o velikosti id. 542/28761 …………………… bytová jednotka č. 447/10
- podíl o velikosti id. 501/28761 …………………… bytová jednotka č. 447/11
- podíl o velikosti id. 269/28761 …………………… bytová jednotka č. 447/12
- podíl o velikosti id. 542/28761 …………………… bytová jednotka č. 447/14
- podíl o velikosti id. 542/28761 …………………… bytová jednotka č. 447/15
- podíl o velikosti id. 269/28761 …………………… bytová jednotka č. 447/17
- podíl o velikosti id. 542/28761 …………………… bytová jednotka č. 447/19
- podíl o velikosti id. 501/28761 …………………… bytová jednotka č. 447/23
- podíl o velikosti id. 542/28761 …………………… bytová jednotka č. 447/25
- podíl o velikosti id. 501/28761 …………………… bytová jednotka č. 447/26
- podíl o velikosti id. 269/28761 …………………… bytová jednotka č. 447/27
- podíl o velikosti id. 501/28761 …………………… bytová jednotka č. 447/28
- podíl o velikosti id. 542/28761 …………………… bytová jednotka č. 447/29
- podíl o velikosti id. 501/28761 …………………… bytová jednotka č. 447/31
- podíl o velikosti id. 501/28761 …………………… bytová jednotka č. 447/33
- podíl o velikosti id. 542/28761 …………………… bytová jednotka č. 447/35
- podíl o velikosti id. 501/28761 …………………… bytová jednotka č. 447/36
- podíl o velikosti id. 269/28761 …………………… bytová jednotka č. 447/37
- podíl o velikosti id. 501/28761 …………………… bytová jednotka č. 447/38
- podíl o velikosti id. 542/28761 …………………… bytová jednotka č. 447/39
- podíl o velikosti id. 542/28761 …………………… bytová jednotka č. 447/40
- podíl o velikosti id. 269/28761 …………………… bytová jednotka č. 447/42
- podíl o velikosti id. 501/28761 …………………… bytová jednotka č. 447/43
- podíl o velikosti id. 542/28761 …………………… bytová jednotka č. 447/44
- podíl o velikosti id. 269/28761 …………………… bytová jednotka č. 447/47
- podíl o velikosti id. 501/28761 …………………… bytová jednotka č. 447/48
- podíl o velikosti id. 542/28761 …………………… bytová jednotka č. 447/49
- podíl o velikosti id. 501/28761 …………………… bytová jednotka č. 447/51
- podíl o velikosti id. 269/28761 …………………… bytová jednotka č. 447/52
- podíl o velikosti id. 501/28761 …………………… bytová jednotka č. 447/53
- podíl o velikosti id. 542/28761 …………………… bytová jednotka č. 447/54

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/30



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

- podíl o velikosti id. 542/28761 …………………… bytová jednotka č. 447/55
- podíl o velikosti id. 269/28761 …………………… bytová jednotka č. 447/57
- podíl o velikosti id. 501/28761 …………………… bytová jednotka č. 447/58
- podíl o velikosti id. 529/28761 …………………… bytová jednotka č. 447/60

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0090/21
Záměr prodeje podílů přináležejících k bytovým jednotkám nacházejících se ve stavbě
č.p. 448, bytový dům, který stojí na pozemku parc.č. 1470, k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0429/ZMOb-Sle/1822/18

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o záměru prodeje

podílů na pozemku parc.č. 1470, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 322 m2, přináležejících
k bytovým jednotkám nacházejícím se ve stavbě, a to budově č.p. 448, bytový dům, stojící na
uvedeném pozemku parc.č. 1470, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, konkrétně se jedná o:

- podíl o velikosti id. 501/31497 …………………… bytová jednotka č. 448/2
- podíl o velikosti id. 254/31497 …………………… bytová jednotka č. 448/3
- podíl o velikosti id. 542/31497 …………………… bytová jednotka č. 448/6
- podíl o velikosti id. 542/31497 …………………… bytová jednotka č. 448/11
- podíl o velikosti id. 254/31497 …………………… bytová jednotka č. 448/13
- podíl o velikosti id. 254/31497 …………………… bytová jednotka č. 448/18
- podíl o velikosti id. 254/31497 …………………… bytová jednotka č. 448/23
- podíl o velikosti id. 542/31497 …………………… bytová jednotka č. 448/26
- podíl o velikosti id. 501/31497 …………………… bytová jednotka č. 448/27
- podíl o velikosti id. 254/31497 …………………… bytová jednotka č. 448/28
- podíl o velikosti id. 254/31497 …………………… bytová jednotka č. 448/33
- podíl o velikosti id. 501/31497 …………………… bytová jednotka č. 448/34
- podíl o velikosti id. 542/31497 …………………… bytová jednotka č. 448/41
- podíl o velikosti id. 254/31497 …………………… bytová jednotka č. 448/43
- podíl o velikosti id. 501/31497 …………………… bytová jednotka č. 448/44
- podíl o velikosti id. 254/31497 …………………… bytová jednotka č. 448/48
- podíl o velikosti id. 501/31497 …………………… bytová jednotka č. 448/49
- podíl o velikosti id. 542/31497 …………………… bytová jednotka č. 448/50
- podíl o velikosti id. 542/31497 …………………… bytová jednotka č. 448/51
- podíl o velikosti id. 501/31497 …………………… bytová jednotka č. 448/52
- podíl o velikosti id. 254/31497 …………………… bytová jednotka č. 448/53
- podíl o velikosti id. 501/31497 …………………… bytová jednotka č. 448/54
- podíl o velikosti id. 542/31497 …………………… bytová jednotka č. 448/55

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/30



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0091/21
Záměr prodeje podílů přináležejících k bytovým jednotkám nacházejících se ve stavbě
č.p. 449, bytový dům, který stojí na pozemku parc.č. 1471, k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0430/ZMOb-Sle/1822/18

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o záměru prodeje

podílů na pozemku parc.č. 1471, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 320 m2, přináležejících
k bytovým jednotkám nacházejícím se ve stavbě, a to budově č.p. 449, bytový dům, stojící na
uvedeném pozemku parc.č. 1471, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, konkrétně se jedná o:

- podíl o velikosti id. 485/31186 …………………… bytová jednotka č. 449/2
- podíl o velikosti id. 260/31186 …………………… bytová jednotka č. 449/3
- podíl o velikosti id. 544/31186 …………………… bytová jednotka č. 449/11
- podíl o velikosti id. 485/31186 …………………… bytová jednotka č. 449/12
- podíl o velikosti id. 260/31186 …………………… bytová jednotka č. 449/13
- podíl o velikosti id. 485/31186 …………………… bytová jednotka č. 449/14
- podíl o velikosti id. 485/31186 …………………… bytová jednotka č. 449/22
- podíl o velikosti id. 485/31186 …………………… bytová jednotka č. 449/27
- podíl o velikosti id. 544/31186 …………………… bytová jednotka č. 449/35
- podíl o velikosti id. 485/31186 …………………… bytová jednotka č. 449/37
- podíl o velikosti id. 485/31186 …………………… bytová jednotka č. 449/39
- podíl o velikosti id. 544/31186 …………………… bytová jednotka č. 449/40
- podíl o velikosti id. 544/31186 …………………… bytová jednotka č. 449/51
- podíl o velikosti id. 260/31186 …………………… bytová jednotka č. 449/53
- podíl o velikosti id. 544/31186 …………………… bytová jednotka č. 449/56
- podíl o velikosti id. 485/31186 …………………… bytová jednotka č. 449/59
- podíl o velikosti id. 544/31186 …………………… bytová jednotka č. 449/61
- podíl o velikosti id. 485/31186 …………………… bytová jednotka č. 449/62
- podíl o velikosti id. 525/31186 …………………… bytová jednotka č. 449/66

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0092/21 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/30



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Záměr prodeje podílů přináležejících k bytovým jednotkám nacházejících se ve stavbě
č.p. 445,446, bytový dům, který stojí na pozemku parc.č. 1483, k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0431/ZMOb-Sle/1822/18
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o záměru prodeje

podílů na pozemku parc.č. 1483, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 722 m2, přináležejících k
bytovým jednotkám nacházejícím se ve stavbě, a to budově č.p. 445, 446, bytový dům, stojící na
uvedeném pozemku parc.č. 1483, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, konkrétně se jedná o:

- podíl o velikosti id. 650/46475 …………………… bytová jednotka č. 445/10
- podíl o velikosti id. 357/46475 …………………… bytová jednotka č. 445/42
- podíl o velikosti id. 562/46475 …………………… bytová jednotka č. 446/9
- podíl o velikosti id. 656/46475 …………………… bytová jednotka č. 446/12
- podíl o velikosti id. 656/46475 …………………… bytová jednotka č. 446/20
- podíl o velikosti id. 352/46475 …………………… bytová jednotka č. 446/30
- podíl o velikosti id. 656/46475 …………………… bytová jednotka č. 446/36
- podíl o velikosti id. 562/46475 …………………… bytová jednotka č. 446/37
- podíl o velikosti id. 650/46475 …………………… bytová jednotka č. 446/39

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

FaR/ZMOb/9.0012/21
Zpráva o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za III.čtvrtletí roku
2021
 
Usnesení číslo: 0432/ZMOb-Sle/1822/18

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 předloženou „Zprávu o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za III. čtvrtletí

roku 2021“, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Alena Larišová, T: 31.12.2021
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/ZMOb/9.0013/21
Dodatek č. 2 k „Zásadám pro použití prostředků Sociálního fondu zaměstnanců
statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava
a členů Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava“
 
Usnesení číslo: 0433/ZMOb-Sle/1822/18

160

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/30



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 Dodatek č. 2 k „Zásadám pro použití prostředků Sociálního fondu zaměstnanců statutárního

města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava a členů Zastupitelstva
městského obvodu Slezská Ostrava“, s účinností od 01.01.2022.

 
Vyřizuje: Ing. Alena Larišová, T: 31.12.2021

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0014/21
Pravidla rozpočtového provizoria
 
Usnesení číslo: 0434/ZMOb-Sle/1822/18

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 "Pravidla rozpočtového provizoria městského obvodu Slezská Ostrava", dle důvodové zprávy a

přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Alena Larišová, T: 31.12.2021
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/ZMOb/9.0015/21
Odpis pohledávek za zemřelými
 
Usnesení číslo: 0435/ZMOb-Sle/1822/18

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 odepsat pohledávky za zemřelými, a to konkrétně za:

a) panem XXXXXXXX XXXXXXXX, narozeným v roce 1945, posledně bytem
XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX, který zemřel dne 27.02.2019.
Pohledávka ve výši 126.226,81 Kč, představující ujednané nájemné a úhrady za služby spojené s
užíváním bytu, dále náhradu za bezdůvodné obohacení ve výši ujednaného nájemného a úhrady
za služby spojené s užíváním bytu po skončení nájmu, a dále vyúčtování služeb spojených s
užíváním bytu po skončení nájmu a náklady řízení;

b) paní XXXXXXX XXXXXXXXXX, narozenou v roce 1962, posledně bytem XXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX která zemřela dne 02.10.2020.
Pohledávka ve výši 83.425,- Kč, představující ujednané nájemné a úhrady za služby spojené s
užíváním bytu, dále náhradu za bezdůvodné obohacení ve výši ujednaného nájemného a úhrady
za služby spojené s užíváním bytu po skončení nájmu a náklady řízení;

c) panem XXXXXX XXXXXX, narozeným v roce 1975, posledně bytem XXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX, který zemřel dne 24.07.2020. Pohledávka ve výši
160.914,- Kč, představující náhradu za bezdůvodné obohacení ve výši ujednaného nájemného
po skončení nájmu a náklady řízení;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/30



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Alena Larišová, T: 31.01.2022
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/ZMOb/9.0016/21
Návrh rozpočtu městského obvodu Slezská Ostrava na rok 2022
 
Usnesení číslo: 0436/ZMOb-Sle/1822/18

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 a) schválit návrh rozpočtu MOb Slezská Ostrava na rok 2022 v členění dle přílohy č. 1 – č. 7

  předloženého návrhu a důvodové zprávy
    -  příjmy celkem po konsolidaci             334 316 tis. Kč
    -  financování                                         173 987 tis. Kč
       celkové zdroje                                     508 303 tis. Kč
    -  běžné výdaje po konsolidaci               357 056 tis. Kč
    -  kapitálové výdaje                                151 247 tis. Kč
       výdaje celkem                                      508 303 tis.  Kč

b) svěřit Radě městského obvodu Slezská Ostrava pravomoc schvalovat rozpočtová opatření do
úhrnné výše 20% upraveného rozpočtu. Do stanoveného limitu se nezapočítávají rozpočtová
opatření týkající se přijetí dotací z vyšších rozpočtů a státních fondů;

c) uložit Radě městského obvodu Slezská Ostrava:
ca) zabezpečit v průběhu roku 2022 hospodárné vynakládání rozpočtových prostředků,
cb) usilovat o získávání dalších zdrojů do rozpočtu v oblasti příjmů,
cc) předkládat Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava pololetně zprávy o výsledcích
hospodaření ke schválení;

d) stanovit jednotlivým příspěvkovým organizacím příspěvky a závazné ukazatele dle přílohy č.
8 a přílohy č. 9 předloženého návrhu;

 
Vyřizuje: Ing. Alena Larišová, T: 31.12.2021

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0017/21
Návrh střednědobého výhledu rozpočtu městského obvodu Slezská Ostrava na léta
2023 - 2025
 
Usnesení číslo: 0437/ZMOb-Sle/1822/18

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 střednědobý výhled rozpočtu městského obvodu Slezská Ostrava na léta 2023 – 2025 dle

důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/30



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Alena Larišová, T: 31.12.2021
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/ZMOb/9.0018/21
Úprava příspěvků a závazných ukazatelů příspěvkovým organizacím na rok 2021
 
Usnesení číslo: 0438/ZMOb-Sle/1822/18

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 jednotlivým příspěvkovým organizacím úpravu příspěvků a závazných ukazatelů na rok 2021 dle

přílohy č. 1  a přílohy č. 2 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Alena Larišová, T: 31.12.2021
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

SV/ZMOb/7.0002/21
Dodatek č. 2 ke zřizovací listině organizace Sociální služby Slezská Ostrava,
příspěvková organizace
 
Usnesení číslo: 0439/ZMOb-Sle/1822/18

130

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 Dodatek č. 2 ke zřizovací listině organizace Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková

organizace, s účinností od 1. 1. 2022, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
VV/ZMOb/8.0002/21
Pravidla pro poskytování cestovních náhrad členům Zastupitelstva městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0440/ZMOb-Sle/1822/18

100

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 Pravidla pro poskytování cestovních náhrad členům Zastupitelstva městského obvodu Slezská

Ostrava dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
 

Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 20.12.2021
vedoucí odboru vnitřních věcí

 
(zn. předkl.)

PRAV/ZMOb/13.0003/21
Dohoda o narovnání - sp. zn. 37 C 141/2015
 
Usnesení číslo: 0441/ZMOb-Sle/1822/18

170

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/30



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 

o uzavření dohody o narovnání ve věci soudního sporu vedeného pod sp. zn. 37 C 141/2015,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková,
vedoucí odboru právního

 
(zn. předkl.)

KS/ZMOb/14.0010/21
Informativní zpráva o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období
od 13.9.2021 do 6.12.2021
 
Usnesení číslo: 0442/ZMOb-Sle/1822/18

250

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od

13.9.2021 do 6.12.2021, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 
 

(zn. předkl.)
KS/ZMOb/14.0011/21
Plán zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava na rok 2022
 
Usnesení číslo: 0443/ZMOb-Sle/1822/18

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 termíny konání zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava na rok 2022, dle

přílohy č. 1 předloženého materiálu 
 

Vyřizuje: Bc. Richard Vereš, T: 20.12.2021
starosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/30




